
 
 

UCHWAŁA NR XVII/199/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia istniejącej w Mielcu ulicy Starorzecznej do kategorii drogi gminne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 889), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Mieleckiego 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć istniejącą w Mielcu ulicę Starorzeczną, o znaczeniu lokalnym, będącą łącznikiem pomiędzy 
ulicami Teligi i Kilińskiego w Mielcu, niezaliczoną do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg 
służących miejscowym potrzebom, do kategorii drogi gminne. 

2. Ustalić przebieg przedmiotowej ulicy, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 934/24, 934/33, 
934/52, 934/46, 934/50, 934/48, 935/2, 941/4, 942/1, 963/2, 2939/21, 2939/25, 2939/27, 2939/81, 2939/46, 
2939/83, 2947/35 (obręb 1 - Stare Miasto) w Mielcu oraz części działki ewidencyjnej nr 2939/23 (obr. 1. Stare 
Miasto) w Mielcu, stanowiących własność Gminy Miejskiej Mielec, jak przedstawiono na załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marian Kokoszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 3952



Załącznik do uchwały Nr XVII/199/2025

Rady Miejskiej w Mielcu

z dnia 26 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3952


	UCHWAŁA NR XVII/199/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIELCU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Mielcu Nr ... z ddnia ...

		2025-10-27T13:04:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




